ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

Về việc góp ý dự thảo Quyết

định quy định chi phí quản lý

chung và thu nhập chịu thuế tính

trước trong dự toán chi phí dịch

vụ sự nghiệp công chiếu sáng đô

thị, cây xanh đô thị

                Nghĩa Hành, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 303/SXD-CL&VL ngày

25/02/2025 về việc góp ý dự thảo Quyết định quy định chi phí quản lý chung và

thu nhập chịu thuế tính trước trong dự toán chi phí dịch vụ sự nghiệp công chiếu

sáng đô thị, cây xanh đô thị (có bản dự thảo Quyết định kèm theo).

Qua nghiên cứu dự thảo, UBND huyện Nghĩa Hành thống nhất các nội

dung dự thảo Quyết định quy định chi phí quản lý chung và thu nhập chịu thuế

tính trước trong dự toán chi phí dịch vụ sự nghiệp công chiếu sáng đô thị, cây

xanh đô thị.

Đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2025-03-05T10:28:43+0700

		2025-03-05T13:16:26+0700

		2025-03-05T13:16:26+0700

		2025-03-05T13:16:26+0700